



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.:
2240032027

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54)
21395000

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
42646	TEE 90 SN P/ESGOTO DN100 AKATO	2 UN	24,90	49,80
4487	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 50MM AKATO	2 UN	10,90	21,80
5296	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 100MM AKATO	2 UN	12,00	24,00
60194	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M- AKATO	1 UN	9,99	9,99
6468	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO	1 UN	24,90	24,90
1703	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	1 UN	9,90	9,90
25626	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	1 UN	8,90	8,90
67550	KIT LIMPEZA C/04 PECAS - 635 04, 06, 08, 12	1 UN	39,90	39,90
5320	LUBRIFICANTE P/ CORRENTES 250ML MUNDIAL PRIME - LOTE 221049	1 UN	16,90	16,90
14895	TEE ESGOTO 75 X 50MM PLASTUBOS	1 UN	24,90	24,90
11792	ADAPTADOR B 3/4 (POLIETILENO) AMANCO	1 UN	4,90	4,90
65006	LUVA ROSCAVEL BRANCA 3/4" AKATO	1 UN	3,99	3,99
3735	CAIXA DE GORDURA 52LT 520MM X 330MM X 510MM	1 UN	219,90	219,90

Quantidade Total de Itens:	16
Valor Total R\$:	459,78
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	459,78
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo T.E.F.	459,78

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0738 4880 9500 0379 6500 1000 0161 1110 0014 5078



NFC-e nº 16.111 Série 1 30/07/2025 18:08:36
Protocolo autorização: 243251422152115
Data autorização: 30/07/2025 18:08:36

Orçamento 24.815
Valor Aproximado Tributos: R\$ 138,39 (30,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DHEIVID DE LIMA SCOPEL
Operador: SUELEN LIMA DE OLIVE
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br